Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 ноября 2014 года

	N
	1397

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 7 октября 2014 года № 1247 «Об утверждении перечня программ»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района от 7 октября 2014 года № 1247 «Об утверждении перечня программ»:

1. Дополнить столбец «Соисполнители муниципальной программы» подпункта 3 перечня муниципальных программ Дивеевского муниципального района Нижегородской области словами «…, управление экономики и прогнозирования администрации».
2. Подпункт 11 изложить в следующей редакции:
"
	11
	Молодая семья на 2011 – 2015 годы
	Комитет управления муниципальным имуществом администрации

"
3. Дополнить перечень муниципальных программ подпунктом 15:
"
	15
	Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в Дивеевском районе
	Отдел гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации

"
Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков
Кузнецова И.А.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.